
 

     

 

DLNK s.r.o. Pobočka Havířov 

T.G.Masaryka 1427 Lidická 886/43, Havířov 

549 01 Nové Město nad Metují +420 599 507 599           

IČ: 26012162 / DIČ: CZ26012162 havirov@dlnk.cz Stránka 1 z 5 

    

Smlouva o dílo  

na dodávku technologií IT 

   
č. H22sm50001 

  

Smluvní strany  

 

název:   DLNK s. r. o. 

sídlo:     T.G.Masaryka 1427, Nové Město nad Metují, 549 01 

IČ:      26012162 

DIČ:    CZ26012162 

 tel.:      +420 599 507 599 

bankovní spojení:  Fio Banka, a.s. 

číslo účtu:    2800105619/2010 

kterou zastupuje:   Bc. David Línek, jednatel firmy 

kontaktní osoba: Ing. Richard Lysek, zástupce pobočky v Havířově 

spisová značka: C 20041 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

a  

 

název:    Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace 

sídlo:     Hornická 900/8, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČ:     08389624 

DIČ:    CZ08389624 – organizace není plátcem DPH 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Rep. & Slovakia, a.s. 

číslo účtu:    1431853018/2700 

kterou zastupuje:        Mgr. Zuzana Klimszová, ředitel 

spisová značka: Pr 5367/KSOS Krajský soud v Ostravě 

(dále jen „Objednatel“)  

  

 

 

uzavírají podle ustanovení §1724 a následujících paragrafů zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo  

   

  



 

     

 

DLNK s.r.o. Pobočka Havířov 

T.G.Masaryka 1427 Lidická 886/43, Havířov 

549 01 Nové Město nad Metují +420 599 507 599           

IČ: 26012162 / DIČ: CZ26012162 havirov@dlnk.cz Stránka 2 z 5 

    

I. Předmět smlouvy  

1.1 Zhotovitel dodá a provede dílo v tomto rozsahu: 

Dodávka hardwarových komponent a jejich implementace dle nabídky: „Server vč. příslušné 

infrastruktury, implementace a zprovoznění“ ze dne 26.5.2022 uvedené v příloze smlouvy  

v rozsahu: 

- 1x server HPE ProLiant DL385 Gen10 plus, 1x záložní napájecí zdroj (UPS), 7x aktivní síťové 

prvky a implementace. 

1.2 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli dodat zboží specifikované v nabídce 

„Server vč. příslušné infrastruktury, implementace a zprovoznění“ ze dne 26.5.2022 a převést 

na objednatele vlastnické právo k této technologii včetně souvisejících práv. Převod 

vlastnických práv nastává po připsání uhrazené částky na účet prodávajícího. 

 1.3 Spolu s informačními technologiemi, jež jsou uvedené v nabídce „Server vč. příslušné 

infrastruktury, implementace a zprovoznění“ ze dne 26.5.2022, předá zhotovitel objednateli 

také předávací protokol a dodací list s uvedenými délkami záruk.  

     
II. Cena za dílo  

2.1 Cena za dílo je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu zákona č. 

526/1990 Sb. v platném znění. Cena za dílo dle specifikace v nabídce „Server vč. příslušné 

infrastruktury, implementace a zprovoznění“ této smlouvy činí bez DPH 153 017,00 Kč, DPH 

21% činí 32 133,57 Kč, cena celkem včetně 21% DPH činí 185 150,57 Kč (slovy „jedno sto 

osmdesát pět tisíc jedno sto padesát korun českých padesát sedm haléřů“). 
 

Jednotková cena uvedená ve výše uvedené nabídce této smlouvy je cena maximální a nelze jí 

překročit. V případě, že z technických důvodů dojde ke změně objemu prováděných prací, bude 

celková cena podle nabídkových cen a rozsahu prací odpovídajícím způsobem upravena. V 

případě, že bude nutno realizovat vícepráce neuvedené v nabídkovém rozpočtu, budou tyto 

provedeny samostatně a pouze po souhlasu objednatele. Změna ceny díla bude vždy řešena 

písemným dodatkem této smlouvy.  

2.2 Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel 

je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy objednateli, předání všech 

dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (článek I. této smlouvy) a podpisu dodacího listu k 

předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. Faktura je splatná do 40 dnů po 

doručení faktury objednateli, a to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této 

smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti obvyklé v hospodářském styku dle zákona č. 

588/1992 Sb. v platném znění, jinak je objednatel oprávněn tuto fakturu zhotoviteli vrátit. 

Splatnost faktury tak v případě vrácení faktury začíná běžet až ode dne doručení nové faktury 

se všemi náležitostmi stanovenými platnými právními předpisy.   

  

  



 

     

 

DLNK s.r.o. Pobočka Havířov 

T.G.Masaryka 1427 Lidická 886/43, Havířov 

549 01 Nové Město nad Metují +420 599 507 599           

IČ: 26012162 / DIČ: CZ26012162 havirov@dlnk.cz Stránka 3 z 5 

    

 

III. Doba a místo plnění  

3.1 Termín zahájení díla je stanovena dnem podpisu této smlouvy o dílo. 

3.2 Termín ukončení díla je stanoven do 90 dní od podpisu této smlouvy o dílo. 

3.3 Za dílčí předání díla se považuje úplné zprovoznění v souladu s nabídkou dle článku I. této 

smlouvy na adrese sídla objednatele, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 

(článek I. této smlouvy) a podpis dodacího listu k předání díla oběma smluvními stranami.    

3.4 Objednatel není povinen převzít dílo ve stanoveném termínu, pokud zjistil při přejímce vadu díla. 

Zjištěnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit dle sjednané lhůty, nejpozději však do 15 

dnů.  

  

IV. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy  

4.1 Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání 

díla (článek III. odst. 3 této smlouvy).   

  

V. Odpovědnost za vady na předmětu smlouvy 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu s 

příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České 

republice, tak i v zemi výrobce předmětu smlouvy. 

5.2 HPE jako výrobce zařízení poskytuje kupujícímu následující záruku na zařízení uvedené 

v nabídce dle předmětu smlouvy v článku I. Záruční doba na předmět smlouvy je 3 let pro server 

s příslušenstvím, 3 let pro záložní napájecí zdroj (UPS), 2 let pro aktivní síťové prvky. 

5.3 Dodavatel poskytuje záruku 3 měsíce na implementaci technologií.  

5.4 Záruční doba začíná běžet ode dne následujícího po předání předmětu smlouvy (článek III. odst. 

3 této smlouvy).  

5.5 Objednatel je povinen reklamovat vady předmětu smlouvy písemně nebo e-mailem na e-mail: 

havirov@dlnk.cz a současně telefonicky na číslo +420 599 507 599, a to neprodleně po jejich 

zjištění, nejpozději do konce záruční doby.  

  



 

     

 

DLNK s.r.o. Pobočka Havířov 

T.G.Masaryka 1427 Lidická 886/43, Havířov 

549 01 Nové Město nad Metují +420 599 507 599           

IČ: 26012162 / DIČ: CZ26012162 havirov@dlnk.cz Stránka 4 z 5 

    

VI. Smluvní pokuty 

6.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za dílo za každý den prodlení, a to až do řádného 

předání předmětu smlouvy objednateli. Za celkovou cenu o dílo se pro účely smluvní pokuty 

považuje cena za dílo včetně DPH.  

6.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za dílo v termínu splatnosti, je povinen 

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z neuhrazené částky za každý den prodlení.  

  

VII. Vzájemné vztahy a povinnosti 

7.1 Zhotovitel i objednatel se v průběhu řešení úkolu zavazují vzájemně informovat o všech 

skutečnostech, důležitých pro jeho úspěšné ukončení, zejména o všech překážkách a provádět 

opatření k jejich odstranění.  

7.2 Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecné závazné 

předpisy, technické normy, pokyny bezpečnosti práce, pokyny objednatele a veškerá 

ustanovení této smlouvy.  

7.3 Vztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a s ním souvisejícími předpisy.  

  

VIII. Odstoupení od smlouvy 

8.1 Poruší-li některá ze smluvních stran závažným způsobem své povinnosti vyplývající z této 

smlouvy o dílo, má druhá smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy 

se však nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.  

  

IX. Předání a převzetí díla  

9.1 Objednatel není povinen převzít dílo ve stanoveném termínu, pokud zjistil při přejímce vadu díla. 

Zjištěnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit dle sjednané lhůty, nejpozději však do 15 

dnů.  

  

  



 

     

 

DLNK s.r.o. Pobočka Havířov 

T.G.Masaryka 1427 Lidická 886/43, Havířov 

549 01 Nové Město nad Metují +420 599 507 599           

IČ: 26012162 / DIČ: CZ26012162 havirov@dlnk.cz Stránka 5 z 5 

    

 

X. Závěrečná ustanovení  

10.1 Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  

10.2 Obě strany souhlasí s výše uvedeným zněním této smlouvy. Na důkaz toho ji dobrovolně 

svobodně a vážně podepisují.  

10.3 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

10.4 Přílohy: Nabídka „Server vč. příslušné infrastruktury, implementace a zprovoznění“ 

 

 

V Novém Městě nad Metují V Havířově 

 

 

 

 

 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

    za zhotovitele             za objednatele  

Bc. David Línek, jednatel společnosti 

            
Mgr. Zuzana Klimszová, ředitel 

 


